様式第 1 号

排水設備新設等確認（変更）申請書

年  月  日

錦江町長     様

住  所

申 請 者 氏  名

電話番号

住  所

指定工事店 氏  名

電話番号

  次のとおり、排水設備（新設・増設・改造）の確認（変更）を申請します。

申 請 区 分
排水設備 ① 新設 ② 増設 ③ 改築 ④ その他

水洗便所
① 新設 ② 増設 ③ 浄化槽の切替え
④ くみ取便所改造

設 置 場 所 肝属郡錦江町田代麓       番地 （     自治会）

利 用 者
住 所

氏 名  職 業

工事の予定期間     年  月  日～    年  月  日

利 用 の 状 況
排水人員 人

用水源区分
①簡易水道 ②井戸
③簡易水道・井戸併用
④その他 排水世帯 戸

他人の土地、建物又は排水設備を利用するときは、その者の承諾印

住 所  氏 名

添 付 書 類 見取図 ・ 平面図 ・ 縦断図 ・ その他